第 10号様式

京 都 木 材 認 証 制

√神

度 に

認業 体
脳
定取 扱

薩
事

7林 第 314号
平成 27年 5月 1日

童
日

株式会社丸嘉 様

京都府知事 山田 啓

京都府産木材認証制度実施要綱第 11条第 1項の規定により、下記のとおり京都府産木材認
証制度に係る取扱事業体に認定します。

1 認定番号 H21‐ T… 13

2 認定した事業体
(1)法人名  株式会社丸嘉
(2)所在地  京都市伏見区横大路貴船 114番 地
(3)(2)以外の木材取扱事業所

認定した業務区分

木材卸売業、木材小売業

有効期間

平成 30年 4月 30日 まで

備

１

考

原交付年月 日 平成 21年 6月 25日